
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ 
И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2021 г. № 5/Зоп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы 
№ 49-2021п мО поддержке проекта федерального закона № 1157517-7 
мО внесении изменений в Федеральный закон "О виноградарстве и 

виноделии в Российской Федерации".

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы 
№ 49-2021п "О поддержке проекта федерального закона № 1157517-7 
"О внесении изменений в Федеральный закон "О виноградарстве и 
виноделии в Российской Федерации", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект 
постановления Волгоградской областной Думы № 49-2021п "О поддержке 
проекта федерального закона № 1157517-7 "О внесении изменений
в Федеральный закон "О виноградарстве и виноделии в Российской 
Федерации".

ft

Заместитель 
председателя комитета о М.В. Струк


